

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt č.p. 192 - oprava fasády včetně stavebních výplní
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
AKANT ART v.o.s.

Projektant:
Ing. Václav Hrabík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25686763
DIČ: CZ25686763

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

3 538 066,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 538 066,02	21,00%	742 993,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 281 059,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt č.p. 192 - oprava fasády včetně stavebních výplní
Objekt: **01 - Stavební část**
Místo:
Zadavatel:
Účastník: AKANT ART v.o.s.

Datum: 5. 4. 2025
Projektant: Ing. Václav Hrabík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 538 066,02
HSV - Práce a dodávky HSV	1 116 314,21
1 - Zemní práce	602,64
2 - Zakládání	8 452,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 152,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	650 920,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	370 453,24
997 - Přesun sutě	59 379,75
998 - Přesun hmot	9 353,07
PSV - Práce a dodávky PSV	2 421 751,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 000,00
742 - Elektroinstalace	57 210,00
762 - Konstrukce tesařské	27 739,63
764 - Konstrukce klempířské	130 944,70
766 - Konstrukce truhlářské	1 468 859,67
767 - Konstrukce zámečnické	486 584,40
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	52 807,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	187 903,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 703,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt č.p. 192 - oprava fasády včetně stavebních výplní
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 5. 4. 2025
Zadavatel: Projektant: Ing. Václav Hrabík
Účastník: AKANT ART v.o.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 538 066,02	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 116 314,21	
D		1	Zemní práce				602,64	
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,372	1 620,00	602,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212132					
VV			"pilíř vjezdové brány" (1,08*0,5+(1,747+0,59)*0,3)*0,3					
					0,372			
D		2	Zakládání				8 452,01	
2	K	274000000.r	Kontrola stávajícího základu pilíře brány	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274000000.r					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva - Technická zpráva - statika					
3	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,372	4 040,00	1 502,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321311					
VV			"pilíř vjezdové brány" (1,08*0,5+(1,747+0,59)*0,3)*0,3					
					0,372			
4	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,350	416,00	977,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121					
VV			"pilíř vjezdové brány" (1,08+1,747+0,59+0,5)*2*0,3					
					2,350			
5	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,350	81,50	191,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122					
VV			"pilíř vjezdové brány" (1,08+1,747+0,59+0,5)*2*0,3					
					2,350			
6	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,020	39 000,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274362021					
VV			"pilíř vjezdové brány" (1,08*0,5+(+1,747+0,59)*0,3)*2*47,4/6/1000					
					0,020			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				17 152,80	
7	K	317000000.r	Zajištění elektrického pilíře (brány) dřevěnou výztuhou	kompl	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317000000.r					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva					
8	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,056	12 900,00	722,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941121					
VV			"pilíř brány - 2x L 80/80 10" 2,35*2*11,86/1000					
					0,056			
9	M	13011067	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x10mm	t	0,056	31 900,00	1 786,40	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 11,86 kg/m					
10	K	331231117.r	Vyzdění pilíře volně stojící z cihel pálených s použitím stávajících vybouraných a očištěných cihel + případné doplnění potřebných cihel	m3	5,814	1 180,00	6 860,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331231117.r					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva					
VV			"pilíř u brány" 1,08*3,3*1,0+1,747*1,65*0,5+0,59*2,743*0,5					
					5,814			
11	K	348101130	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	4,692	1 190,00	5 583,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348101130					
VV			"1 křídlo stávající brány" 2,72/2*3,45					
					4,692			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				650 920,70	
12	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	65,160	243,00	15 833,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001					
VV			"po vybouraných oknech					
					5,640			
VV			"p.západ" (1,15+1,67)*2					
					14,780			
VV			"p.východ" (1,15+1,67)*2*2+(1,07+0,68)*2					
					5,540			
VV			"p.sever" (2,06+0,71)*2					
VV			"p.jih"					
					39,200			
VV			(1,0+1,58)*2*5+(1,05+0,4+1,07+0,68+1,07+0,68+1,07+0,68)*2					
					2			
VV			Součet					
					65,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	6223252120.r	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	325,657	418,00	136 124,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/6223252120.r Poznámka k položce: V místě drobných degradací (uražené rohy, hrany, praskliny) aplikace adekvátního materiálu (dle stávající struktury povrchů) a záměsové vody tak, aby konečný efekt odpovídal struktuře celkovému výrazovému pojetí odpovídajícímu ostatním částem dochované výzdoby fasády objektu. Zcela chybějící části omítek budou doplněny odpovídajícím vápenným materiálem složeným z čistého naloženého vápna, písku různých frakcí, záměsové vody a hydraulického pojiva tak, aby svoji strukturou odpovídaly dobovému tvarosloví dochovaných omítek. Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva					
VV			a1+a4		325,657			
14	K	622325257	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%	m2	59,832	912,00	54 566,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325257 VV a6					
					59,832			
15	K	6223255020.r	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%	m2	146,369	1 914,00	280 150,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/6223255020.r Poznámka k položce: V místě drobných degradací (uražené rohy, hrany, praskliny) aplikace adekvátního materiálu (dle stávající struktury povrchů) a záměsové vody tak, aby konečný efekt odpovídal struktuře celkovému výrazovému pojetí odpovídajícímu ostatním částem dochované výzdoby fasády objektu. Zcela chybějící části omítek budou doplněny odpovídajícím vápenným materiálem složeným z čistého naloženého vápna, písku různých frakcí, záměsové vody a hydraulického pojiva tak, aby svoji strukturou odpovídaly dobovému tvarosloví dochovaných omítek. Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva					
VV			a2+a3+a8+a9		146,369			
16	K	623311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	22,793	498,00	11 350,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623311141 "pilíř brány"					
VV			0,59*2,743*2+1,747*1,65*2+1,08*3,25*2+2,743*0,5+1,4*0,5+1,4*1,0+3,3*1,0		22,793			
17	K	623311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm pilířů nebo sloupů	m2	113,967	119,00	13 562,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623311191 "pilíř brány"					
VV			(0,59*2,743*2+1,747*1,65*2+1,08*3,25*2+2,743*0,5+1,4*0,5+1,4*1,0+3,3*1,0)*5		113,967			
18	K	629000.r	Detail napojení opěrné zdi a soklu budovy	m	2,600	2 560,00	6 656,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629000.r Poznámka k položce: - vyčištění do hloubky - utažení nové hrany rohu" - obnovení spáry mezi opěrnou zdí a rohem domu - ochrana spáry před zatečením na koruně zdi					
P			Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5					
19	K	629001.r	Zretušování veškerých říms a profilací - dodávka a montáž	m2	110,459	580,00	64 066,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629001.r Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva					
P								
VV			a3		95,566			
VV			a8		12,180			
VV			a9		2,713			
VV			Součet		110,459			
20	K	629002.r	Injektáž ploch a ostatních prvků, které nevykazují velký stupeň degradace, ale nejsou soudržné - dodávka a montáž	m2	106,372	645,00	68 609,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629002.r Poznámka k položce: Injektáž bude provedena vyvrtáním aplikačních otvorů vrtákem DN 5 mm a to tak, že tento otvor bude veden až k cihelnému zdivu. Vrt pro výrobu aplikačního otvoru bude veden shora směrem dolů pod úhlem cca 30°. Bude použit zpevňovací roztok, např. Vapoinjekt. V místech použití bude materiál aplikován ve třech až pěti cyklech tak dlouho, dokud inkriminované místo nebude dostatečně konsolidované. Po dokončení injektáží budou aplikační otvory začistěny odpovídajícím materiálem tak, aby zůstal zachován celkový ráz bez náznaků aplikačních otvorů. Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva					
P								
VV			"předpoklad 20% z plochy" (a1+a2+a3+a4+a6+a8+a9)/100*20		106,372			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				370 453,24	
21	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	85,200	73,60	6 270,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
VV			"pohled jih" 15,0*1,2		18,000			
VV			"pohled sever" 15,0*1,2+3,0*1,2		21,600			
VV			"pohled západ" 19,0*1,2		22,800			
VV			"pohled východ" 19,0*1,2		22,800			
VV			Součet		85,200			
22	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	544,400	70,44	38 347,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111					
VV			"pohled jih" 15,0*(7,7+9,5)/2		129,000			
VV			"pohled sever" 15,0*7,3+3,0*3,5		120,000			
VV			"pohled západ" 19,0*7,3		138,700			
VV			"pohled východ" 19,0*7,3		138,700			
VV			"oprava zdi oplocení" (3,5+1,0)*2,0*2		18,000			
VV			Součet		544,400			
23	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	48 996,000	1,70	83 293,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211					
VV			"předpoklad 3 měsíce" 544,400*30*3		48 996,000			
24	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	544,400	42,30	23 028,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811					
VV			544,4		544,400			
25	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	526,400	27,86	14 665,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
26	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	47 376,000	0,34	16 107,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
VV			"předpoklad 3 měsíce" 526,400*30*3		47 376,000			
27	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	526,400	18,87	9 933,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
28	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	8,750	292,00	2 555,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062355					
VV			"p.jih" 1,0*1,75*5		8,750			
29	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	6,369	245,00	1 560,41	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062356					
VV			"p.západ" 1,22*1,74		2,123			
VV			"p.východ" 1,22*1,74*2		4,246			
VV			Součet		6,369			
30	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	3,335	539,00	1 797,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072244					
VV			"p.východ" 1,07*0,68		0,728			
VV			"p.jih" 1,06*0,4+1,07*0,68*3		2,607			
VV			Součet		3,335			
31	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,463	278,00	406,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072245					
VV			"p.sever" 2,06*0,71		1,463			
32	K	979031111	Očištění plných cihel od malty vápenocementové	m3	5,814	2 065,00	12 005,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979031111					
VV			"pilř u brány" 1,08*3,3*1,0+1,747*1,65*0,5+0,59*2,743*0,5		5,814			
33	K	985131112.r	Očištění ploch stěn tlakovou párou s příměsí odmašťovače	m2	531,858	88,00	46 803,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131112.r					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva					
VV			a1+a2+a3+a4+a6+a8+a9		531,858			
34	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	531,858	133,00	70 737,11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
VV			a1+a2+a3+a4+a6+a8+a9		531,858			
35	K	985221023	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3	m3	5,814	2 510,00	14 593,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221023					
VV			"pilř u brány" 1,08*3,3*1,0+1,747*1,65*0,5+0,59*2,743*0,5		5,814			
36	K	985331111.r	Dodatečné vlepování helikální výztuže do tixotropní vysokopevnostní malty, včetně vyvrtání a vyčištění otvoru, průměr výztuže 8 mm,	m	13,000	1 795,00	23 335,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331111.r					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva - Technická zpráva - statika								
	VV					6,000			
	VV					7,000			
	VV					"p.východ" 1,0*7			
	Součet					13,000			
37	M	HLX.0018662.r	helikální nerezová výztuž 8mm (nerezová vysokopevnostní, min.pevnost 1192MPa)	m	14,300	216,00	3 088,80	CS ÚRS 2024 02	
VV					13*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				14,300
38	K	985331912	Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě	m	13,000	148,00	1 924,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331912									
VV						6,000			
VV						7,000			
VV						"p.východ" 1,0*7			
Součet						13,000			
D	997		Přesun sutě					59 379,75	
39	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	15,918	927,00	14 755,99	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113									
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,918	301,00	4 791,32	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501									
41	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	318,360	13,50	4 297,86	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509									
VV					15,918*20 "Přepočtené koeficientem množství				318,360
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,654	2 270,00	35 534,58	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631									
D	998		Přesun hmot					9 353,07	
43	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	21,452	436,00	9 353,07	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002									
D	PSV		Práce a dodávky PSV					2 421 751,81	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					5 000,00	
44	K	722001.r	E8 - Vodovodní potrubí s kohoutkem - úprava, kontrola + výměna kohoutku	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722001.r									
Poznámka k položce: Vodovodní potrubí s kohoutkem úprava, kontrola + výměna kohoutku dle PD									
P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP									
Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků - Technická zpráva									
D	742		Elektroinstalace					57 210,00	
45	K	742001.r	E1 - Pouliční lampa - kontrola funkčnosti zdroje, nový nátěr odstín kovářská čern	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742001.r									
Poznámka k položce: Pouliční lampa kontrola funkčnosti zdroje nový nátěr odstín kovářská čern									
P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP									
Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků									
46	K	742002.r	E2 - Elektro rozvaděč - zakrytí novými atypickými dvířky, ocelový rám, plechová výplň, nátěr odstín kovářská čern	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742002.r									
Poznámka k položce: Elektro rozvaděč zakrytí novými atypickými dvířky ocelový rám, plechová výplň, nátěr odstín kovářská čern									
P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP									
Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	742003.r	E2.1 - Elektro rozvaděč - atypická dvířka ponechat, obroušení starého nátěru, nový nátěr odstín kovářská čerň	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742003.r Poznámka k položce: Elektro rozvaděč atypická dvířka ponechat obroušení starého nátěru nový nátěr odstín kovářská čerň P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
48	K	742004.r	E3 - Kamera - kontrola funkčnosti ve spolupráci s investorem + kontrola kotvení	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742004.r Poznámka k položce: Kamera - kontrola funkčnosti ve spolupráci s investorem + kontrola kotvení P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků - Technická zpráva								
49	K	742005.r	E4 - Svítidlo - kontrola funkčnosti + kontrola kotvení	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742005.r Poznámka k položce: Svítidlo - kontrola funkčnosti + kontrola kotvení P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků - Technická zpráva								
50	K	742006.r	E5 - Hromosvod - kontrola funkčnosti + revize hromosvodu	m	23,000	790,00	18 170,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742006.r Poznámka k položce: Hromosvod - kontrola funkčnosti + revize hromosvodu P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků - Technická zpráva								
51	K	742007.r	Kabely vedené po fasádě - přeložení, zasekání do omítky	m	40,000	196,00	7 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742007.r Poznámka k položce: Kabely vedené po fasádě - přeložení, zasekání do omítky anténní kabely koax - přeložení a zasekání do omítky datový kabel CCTV - zasekání do omítky telefonní kabel - zakončení objektu - přeložení kabelu do racku v suterénu, zrušení vedení a skříňky ve fasádě pozn.: přeložení a zasekání kabelů do omítky bude provedeno do novodobých částí objektu a za dohledu OPP KPR P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
D 762			Konstrukce tesařské				27 739,63	
52	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého nebo tvrdého dřeva, volně kladenými deskami	m2	54,786	96,00	5 259,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762591140 VVzabezpečení stavby při opravě výplní : "p.západ" 1,135*1,82*3+1,15*1,82+0,58*0,88+1,15*1,67*2+1,075*2,73+1,025*2,45 "p.východ" 1,135*1,82*4+1,15*1,67*2 "p.sever" 1,135*1,82*2+2,0*1,83+1,16*1,66+2,215*1,67+1,15*1,67+0,425*0,84 "p.jih" 1,0*1,78*5 Součet 18,088 12,104 15,694 8,900 54,786								
53	M	60722255	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm	m2	54,786	379,00	20 763,89	CS ÚRS 2024 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54		K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,802	2 140,00	1 716,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762102									
D		764		Konstrukce klempířské				130 944,70	
55		K	764001.r	Okapové žlaby - revize, kontrola letování	m	80,000	290,00	23 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001.r Poznámka k položce: Okapové žlaby revize, kontrola letování Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka klempířských výrobků "C.3" 80									
VV								80,000	
56		K	764002.r	Okopní litinové roury na svodech - demontáž, stávající vybrousit, natřít suříkem a grafitovou černí, montáž	m	8,000	2 550,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002.r Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - technická zpráva 2,0*4									
VV								8,000	
57		K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	37,500	79,80	2 992,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861 VV "p.západní" 3,2+1,8+0,3+0,5+3,1 VV "p.východní" 7,2+7,2 VV "p.severní" 7,2+3,1+0,5+3,4 VV Součet									
VV								8,900	
VV								14,400	
VV								14,200	
VV								37,500	
58		K	764236444	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 330 mm	m	10,000	1 430,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764236444 VV "bez ozn." 10									
VV								10,000	
59		K	764238474	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	14,000	2 100,00	29 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764238474 VV "C.1" 14									
VV								14,000	
60		K	764538422	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	25,000	1 590,00	39 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764538422 VV "C.2" 25									
VV								25,000	
61		K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,347	2 600,00	902,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764102									
D		766		Konstrukce truhlářské				1 468 859,67	
62		K	766001.r	Nový vnitřní dřevěný parapet - dřevěný masiv, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý, u nových oken - dodávka a montáž	m	9,000	1 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766001.r Poznámka k položce: Nový vnitřní dřevěný parapet dřevěný masiv šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý u nových oken Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - výpis prvků, výrobků – tabulka truhlářských výrobků									
P									
63		K	766002.r	Nové dřevěné obložení uvnitř špalety - dřevěný masiv, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý, u nových oken - dodávka a montáž	m	43,000	1 000,00	43 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766002.r Poznámka k položce: Nové dřevěné obložení uvnitř špalety dřevěný masiv šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý u nových oken Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - výpis prvků, výrobků – tabulka truhlářských výrobků									
P									
64		K	766621102	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	8,750	1 750,00	15 312,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766621102 VV "1.1NP" 1,0*1,75*5									
VV								8,750	
65		M	1.1NP	nové okno dřevěné, špaletové, vnější okno: 1000/1580, vnitřní okno: 1000/1750mm - popis viz. poznámka	m2	8,750	22 000,00	192 500,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: Nové okno dřevěné, špaletové, kování (mosaz), těsnění, otevíravé, dvoukřídlé, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, s členěním, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 5, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní								
66	K	766621112	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	6,368	1 750,00	11 144,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766621112 "2.1NP" 1,22*1,74*3 6,368					
67	M	2.1NP	nové okno dřevěné špaletové, vnější okno: 1150/1670mm, vnitřní okno: 1220/1740 - popis viz. poznámka	m2	6,368	20 000,00	127 360,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Nové okno dřevěné, špaletové, kování (mosaz), těsnění, otevíravé, dvoukřídlé, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 3, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní								
68	K	3.1NP	Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, vnější okno: 1150/1670, vnitřní okno: 1220/1740mm - popis viz. poznámka	ks	5,000	32 000,00	160 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/3.1NP Poznámka k položce: Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, otevíravé, dvoukřídlé, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 5, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní					
69	K	4.1NP	Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, vnější okno: 2215/1670, vnitřní okno: 2290/1750mm - popis viz. poznámka	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/4.1NP Poznámka k položce: Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, otevíravé, 2x dvoukřídlé, se středovým poutcem, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 1, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní					
70	K	5.1NP	Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, vnější okno: 425/840, vnitřní okno: 610/1060mm - popis viz. poznámka	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/5.1NP Poznámka k položce: Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, výklopné, jednokřídlé, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 1, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K		6.1NP	Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, vnější okno: 1160/1660, vnitřní okno: 1210/1750mm - popis viz. poznámka	ks	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/6.1NP Poznámka k položce: Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, otevíravé, dvoukřídle, se středovým putcem, jednoduché sklo, zvenku čiré, zevnitř mléčné, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 1, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní							
72	K		7.1NP	Stávající dveře dřevěné-dub. dýha, kontrola, oprava, 1075/2730mm – popis viz. poznámka	ks	1,000	59 000,00	59 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/7.1NP Poznámka k položce: ozn. B.3 dle ZPS Stávající dveře dřevěné-dub. dýha, kontrola, oprava, Umytí rozpouštědlem, obnova moření a patinace, oprava (výměna) kování (nerez), těsnění, kování vnější - koule, vnitřní-klika, samozavírač - kontrola, oprava, otevíravé, jednokřídle, plně, levé, jednoduché sklo, zvenku čiré, zevnitř mléčné, nátěr olejový, bezbarvý, ks 1, dubový práh - obnova, zárubeň dřevěný rám Obnova dveří bude probíhat dle ZPS: "V případě obnovy dveří B.3 (dveře a rám pravděpodobně od Otto Rothmayera) se jedná o zásah, který bude prováděn přímo držitelem restaurátorského povolení Ministerstva kultury České republiky zaměřeného na restaurování dřeva (např. v rozsahu restaurování uměleckořemeslných prací ze dřeva či truhlářských prací), na základě schválených restaurátorských záměrů, které předloží s dostatečným předstihem Odboru památkové péče Kanceláře prezidenta republiky. Památkový dohled v průběhu celého zásahu budou vykonávat pracovníci Odboru památkové péče Kanceláře prezidenta republiky." Práce bude provedena restaurátorem s příslušnou licenci, bude proveden restaurátorský záměr a závěrečná zpráva. Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP							
73	K		766694111.r	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	m	9,000	10 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694111.r							
74	K		8.1NP	Stávající dveře dřevěné-dub. dýha, kontrola, oprava, 1025/2450mm – popis viz. poznámka	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/8.1NP Poznámka k položce: ozn. B.3 dle ZPS Stávající dveře dřevěné-dub. dýha, kontrola, oprava, Umytí rozpouštědlem, obnova moření a patinace, oprava (výměna) kování (nerez), těsnění, kování vnější - koule, vnitřní-klika, samozavírač - kontrola, oprava, otevíravé, jednokřídle, plně, pravé, jednoduché sklo, zvenku čiré, zevnitř mléčné, nátěr olejový, bezbarvý, ks 1, dubový práh - obnova, zárubeň dřevěný rám Obnova dveří bude probíhat dle ZPS: "V případě obnovy dveří B.3 (dveře a rám pravděpodobně od Otto Rothmayera) se jedná o zásah, který bude prováděn přímo držitelem restaurátorského povolení Ministerstva kultury České republiky zaměřeného na restaurování dřeva (např. v rozsahu restaurování uměleckořemeslných prací ze dřeva či truhlářských prací), na základě schválených restaurátorských záměrů, které předloží s dostatečným předstihem Odboru památkové péče Kanceláře prezidenta republiky. Památkový dohled v průběhu celého zásahu budou vykonávat pracovníci Odboru památkové péče Kanceláře prezidenta republiky." Práce bude provedena restaurátorem s příslušnou licenci, bude proveden restaurátorský záměr a závěrečná zpráva. Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP							
75	K		1.2NP	Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, vnější okno: 1130/1830, vnitřní okno: 1190/1900mm - popis viz. poznámka	ks	1,000	34 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1.2NP							

P	Poznámka k položce: Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, otevíravé, dvoukřídlé, jednoduché sklo, zvenku čiré, zevnitř mléčné, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 1, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní
---	---

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/2.2NP
	Poznámka k položce: Stávající okno
P	stávající okno, dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, otevíráv, dvoukřídlé, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 8, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý
	Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP
	Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/3.2NP
P	Poznámka k položce: Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, otevřívavé, dvoukřídlé, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, s členěním, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 5, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/4.2NP Poznámka k položce: Stávající okno dřevěné, špaletové, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, otevíravé, dvoukřídlové, se středovým poucem, jednoduché sklo, zvenku a zevnitř čiré, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 1, vnitřní špaleta+parapet dřevěný, šíře 270 mm, nátěr olejový, odstín bílý
P	Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/5.2NP Poznámka k položce: Stávající okno
P	dřevěné, jednoduché, kontrola, oprava, odstranění nátěrů, oprava (výměna) kování (mosaz), těsnění, výklopné, jednokřídle, dvojsklo, čiré, nový kyt, nátěr olejový, odstín bílý, ks 1, vnitřní parapet dřevěný, nátěr olejový, odstín bílý <i>Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP</i> <i>Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7</i>

[illegible]

Strana 12 z 16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Železný rošt anglického dvorku nový ocel. rošt, nátěr odstín kovářská čern půdorysný rozměr 1000x600 mm = 2ks konstrukce z ocelových kulatin pr.16 mm, rám z L30/30/4 a ploché oceli 30/4 P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - výpis prvků, výrobků – tabulka zámečnických výrobků								
88	K	767006.r	D3b - Železný rošt anglického dvorku - nový ocel. rošt, nátěr odstín kovářská čern, půdorysný rozměr 1800x600 mm, konstrukce z ocelových kulatin pr.16 mm, rám z L30/30/4 a ploché oceli 30/4	ks	1,000	26 500,00	26 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767006.r Poznámka k položce: Železný rošt anglického dvorku nový ocel. rošt, nátěr odstín kovářská čern půdorysný rozměr 1800x600 mm = 1ks konstrukce z ocelových kulatin pr.16 mm, rám z L30/30/4 a ploché oceli 30/4 P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - výpis prvků, výrobků – tabulka zámečnických výrobků								
89	K	767007.r	D.5 - Železný držák vlajky - oprava, obroušení nátěru a rzi, nový nátěr odstín kovářská čern zavičkovat	ks	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767007.r Poznámka k položce: Železný držák vlajky oprava, obroušení nátěru a rzi, nový nátěr odstín kovářská čern zavičkovat P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka zámečnických výrobků								
90	K	767008.r	E6 - Mřížka odvětrání - kontrola, nátěr fasádní barvou	ks	4,000	1 400,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767008.r Poznámka k položce: Mřížka odvětrání kontrola, nátěr fasádní barvou 2xrozměr 230x280 mm 2xrozměr 200x200 mm P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
91	K	767009.r	E7 - Plechová poštovní schránka - kontrola, vyčištění	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767009.r Poznámka k položce: Plechová poštovní schránka kontrola, vyčištění P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
92	K	767010.r	E9 - Nivelační bod - kontrola, vyčištění	ks	7,000	1 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767010.r Poznámka k položce: Nivelační bod kontrola, vyčištění P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
93	K	767011.r	E10 - Tabulka s číslem popisným - kontrola, vyčištění	ks	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767011.r								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Tabulka s číslem popisným kontrola, vyčištění P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
94	K	767012.r	E11 - Kovový hák - nátěr fasádní barvou	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767012.r Poznámka k položce: Kovový hák nátěr fasádní barvou P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
95	K	767610125	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy do 0,6 m2	m2	0,424	979,00	415,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767610125 "3,1PP" 1,06*0,4*1 0,424 VV								
96	M	3.1PP	nové okno ocelové, 1060/400mm - popis viz. poznámka	m2	0,424	15 400,00	6 529,60	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Nové okno ocelové, profily dle stávajících, kování, těsnění, výklopné, jednoduché sklo, drátěné, nový kyt, nátěr odstín kovářská černá, ks 1 osazení parapetního měděného plechu P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní								
97	K	767610126	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,463	914,00	1 337,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767610126 "1,1PP" 2,06*0,71 1,463 VV								
98	M	1.1PP	nové okno ocelové, 2060/710mm - popis viz. poznámka	m2	1,463	15 400,00	22 530,20	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Nové okno ocelové, profily dle stávajících, kování, těsnění, výklopné, jednoduché sklo, drátěné, nový kyt, nátěr odstín kovářská černá, ks 1 osazení parapetního měděného plechu P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní								
99	K	767610126	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	2,910	914,00	2 659,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767610126 "2,1PP" 1,07*0,68*4 2,910 VV								
100	M	2.1PP	nové okno ocelové, 1070/680mm - popis viz. poznámka	m2	2,910	15 400,00	44 814,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Nové okno ocelové, profily dle stávajících, kování, těsnění, výklopné, jednoduché sklo, drátěné, nový kyt, nátěr odstín kovářská černá, ks 4 osazení parapetního měděného plechu P Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní								
101	K	767610126	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,455	914,00	1 329,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767610126 "X,1PP" 1,07*0,68*2 1,455 VV								
102	M	X.1PP	nové okno ocelové, 1070/680mm - popis viz. poznámka	m2	1,455	15 400,00	22 407,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Nové okno okna v nepřístupných místnostech, předpoklad - nové okno, ocelové, profily dle stávajících, kování, těsnění, výklopné, jednoduché sklo, drátěné, nový kyt, nátěr odstín kovářská černá, ks 2 osazení parapetního měděného plechu Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.7 - výpis prvků, výrobků – tabulka okenních výplní								
103	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	6,682	212,00	1 416,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767661811 "brána - levé křídlo + výplň oplocení - k použití " 2,72/2*3,5+1,747*1,1								
104	K	767662121.r	Montáž stávajícího pole oplocení pilíře, zazděný	m2	1,922	500,00	961,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767662121.r Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva "pilíř brány" 1,747*1,1								
105	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	506 706,270	0,02	10 134,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 52 807,31 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767202								
106	K	782001.	F1 - Kamenné ostění opravené restaurátorským způsobem - viz.poznámka	m2	2,000	8 650,00	17 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782001 Poznámka k položce: Kamenné ostění opravené restaurátorským způsobem Kamenné ostění má odlišný stav oproti ostatním ostěním, hlubší poškození. Nutno restaurátorsky vytmelit umělým kamenem, týká se hlavně levé části překladu a pravé stojky. Práce bude provedena restaurátorem s příslušnou licencí, bude proveden restaurátorský záměr a závěrečná zpráva. Detailní řešení (výrobní dokumentace) bude odsouhlaseno OPP KPR a GP Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - výpis prvků, výrobků – tabulka ostatních výrobků								
107	K	782631115.r	Montáž ukončovacích pískovcových desek (stávající, rozebrané a očištěné) pilíře brány	m2	2,082	6 480,00	13 491,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782631115.r Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva								
108	K	782633813.r	Demontáž pískovcových krycích desek zdi oplocení (pro zpětné použití)	m2	2,082	3 680,00	7 661,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782633813.r Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva "pilíř brány" (1,08+1,8+0,59)*0,6								
109	K	782991443.r	Očištění vybouraných pískovcových krycích desek zdi oplocení	m2	2,082	5 845,00	12 169,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC D 783 Dokončovací práce - nátěry 187 903,06 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782991443.r								
110	K	998782201	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	54 622,410	0,04	2 184,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC D 783 Dokončovací práce - nátěry 187 903,06 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782201								
111	K	783000000.r	Napuštění povrchu narušených vápenných omítek a aktivních prvků hloubkovým zpevňovacím roztokem	m2	531,858	86,00	45 739,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000000.r Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci: - v.č. D.1.1.4 - v.č. D.1.1.5 - Technická zpráva a1+a2+a3+a4+a6+a8+a9								
112	K	783823000.r	Napuštění (hloubkovým zpevňovacím roztokem (např. Porosil ZTS)	m2	214,775	178,00	38 229,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823000.r "A1 - fasada - 20% z plochy" a1/100*20 "A2 - omítky s členěním" a2 "A3 - římsy" a3 "A4 sokl - 40% z plochy" a4/100*40 "A8 - okenní šambrány" a8 "A9 - parapetní římsy" a9 Součet								
113	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	385,489	75,70	29 181,52	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823137								
VV			a1+a4+a6		385,489			
114	K	783823177	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 vápenný	m2	146,369	92,12	13 483,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823177								
VV			a2+a3+a8+a9		146,369			
115	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	385,489	109,50	42 211,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827127								
VV			a1+a4+a6		385,489			
116	K	783827167	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 vápenný	m2	146,369	130,20	19 057,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827167								
VV			a2+a3+a8+a9		146,369			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				4 703,04	
117	K	784181121.r	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,120	42,70	2 182,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121.r								
118	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,120	49,30	2 520,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784312021								
VV			*po vybouraných oknech					
VV			"p.západ" (1,15+1,67)*2*0,5		2,820			
VV			"p.východ" (1,15+1,67)*2*2+(1,07+0,68)*2*0,5		13,030			
VV			"p.sever" (2,06+0,71)*2*0,5		2,770			
VV			"p.jih"					
VV			(1,0+1,58)*2*5+(1,05+0,4+1,07+0,68+1,07+0,68+1,07+0,68)*2*0,5		32,500			
VV			Součet		51,120			